

ORG.271.6.2018.IP

Wykonawcy „Wszyscy”

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane :

### „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Parchaniu”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017r, poz. 1579 z późn. zm. ) w związku z pytaniami, jakie wpłynęło do Zamawiającego, udzielamy następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1 :**

W zakresie przedmiotu zamówienia znajduje się kotłownia wraz z wyposażeniem, jednak projekt budowlany nie obejmuje technologii kotłowni. Czy Zamawiający udostępni dane techniczne opisujące technologię kotłowni ?

**Odpowiedź :** Dane techniczne zostają udostępnione na stronie internetowej zamawiającego <http://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info>

#### **Pytanie 2:**

Prosimy również o informacje na temat systemu detekcji gazu, gdyż tej informacji nie ma w projekcie budowlanym branży gazowej.

**Odpowiedź :** Dokumentacja projektowa w tym zakresie pozostaje bez zmian.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza płatności przejściowe i zmodyfikuje w tym punkcie załączony wzór umowy?

**Odpowiedź :** Nie. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY  
  
Roman Wieczorek